
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE BALBINOS

Conforme Lei Municipal nº 1.344, de 06 de dezembro de 2017
                   

www.balbinos.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/balbinos

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Balbinos garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.balbinos.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/balbinos

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Balbinos, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Balbinos poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.balbinos.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/balbinos
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  B a l b i n o s
CNPJ 44.553.790/0001-08
Rua 07 de setembro, 481
Telefone: (14) 3583-9100
Site: www.balbinos.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/balbinos

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  B a l b i n o s
CNPJ 51.499.069/0001-42
Rua Luís Carlos Luizão, 120
Telefone: (14) 3583-1250
Site: www.camarabalbinos.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 

Sexta-feira, 09 de dezembro de 2022                                                  Ano V | Edição nº 350                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BALBINOS

Conforme Lei Municipal nº 1.344, de 06 de dezembro de 2017

Sexta-feira, 09 de dezembro de 2022 Ano V | Edição nº 350 Página 2 de 2

Município de Balbinos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 045/2022 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022

“CONVOCA A 2ª CONFERÊNCIA
MUNICIPAL  DO  CONSELHO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
E  D Á  O U T R A S
PROVIDÊNCIAS.”

BENEDITO  JACKSON  BALANCIERI,  Prefeito  do
Município de Balbinos, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

D E C R E T A
Artigo 1º - Fica convocada a 2º Conferência Municipal

de  Saúde,  a  realizar-se  no  dia  13 DE DEZEMBRO DE
2022,  ser  realizada  na  EE  Antonio  Sanches  Lopes,
localizada à Rua Angelo Pavan, neste Município de Balbinos,
que desenvolverá seus trabalhos de acordo com o tema:

“SITUAÇÃO  DOS  DIREITOS  HUMANOS  DAS
CRIANÇAS  E  ADOLESCENTES  EM  TEMPO  DE
PANDEMIA  PELA  COVID-19:  VIOLAÇÕES  E
VULNERABILIDADES DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES,
AÇÕES NECESSÁRIAS PARA REPARAÇÃO E GARANTIA
DAS  POLÍTICAS  DE  PROTEÇÃO  INTGRAL,  COM
RESPEITO  À  DIVERSIDADE”

Artigo  2º  -  As  despesas  decorrentes  da  aplicação
deste Decreto correrão por conta de dotação própria do
orçamento do órgão gestor municipal.

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
assinatura, revogadas as disposições em contrário.

BENEDITO JACKSON BALANCIERI
Prefeito Municipal

Registrado nesta Secretaria na data supra.
MÁRCIO ALEXANDRE LUIZÃO SERRANO

Assistente de Gabinete
(este texto substitui o anteriormente publicado)

...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos



		2022-12-09T11:40:40+0000




